N i e d z i e l a .
Dnia 9 (21) Listopada.— Rok 1852.

Jutro, w Kościele XX. Dominikanów o godz: 7ej rano,
odbywać się będzie żałobne Nabożeństwo za zmarłych
braci młodszych, z odśpiewaniem Wotywy i Kazaniem.

N a j j a ś n i e j s z y PAN, raczył Najłaskawiej udzielić Na
czelnikowi Wydziału tutejszej Dyrekcji Drogi Żelaznej,
Radcy Dworu Kolbergom, podarunek rs.

Jenerał Intendenta czynnej armji, niniejszeni oznajmia pre
tendentom, iż ostateczny przetarg, na ogólną dostawę PROWIAN
TU, w Magazyny i punkty Królestwa Polskiego, na przeciąg cza
su od 1/13 Stycznia, do 1/13 Października 1-853 r., będzie odby
wać się w Zarządzie Jenerał Intendenta Armji, ju tro , to jest dnia
10/22 Listopada 1852 r .—̂ Tichanowski.

PŁASZCZ Szopami podbity, w najlepszym stanie będący, do
^ r zedania przy ulicy Leszno Nr 713, na Ini piętrze na prawo.

wj Między in nenii, dotąd przybyteiui swieżęmi konserwami, dô j
^ J . L. filcticm, przy ulicy Nowo-Seuatorskiej, nadszedlpierwszy^

tegoroczny trausport !

Wyprzedaż różnych Towarów ze Składu
BI11C1 ŁESSER,

<! po cenach znacznie zniżonych,
. kontynuje się ciągle, w Składzie umyślnie do tego najętym , g

v starym teatrze, przy placuKrasińskich, gdzie znak wskazuje.^

W Drukarni Kurjera W arsz:.—- Wolno drukować. W arszawa di 9 (21) Listopada 1852^r. Starszy Cenzor, Radca Dw. L. T. Tripplw-^